
PORTARIA N0 4.278 DE 24 DE NOVEMBRODE 2020

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Médica
Clínica Geral

JOSÉ RICARDO SASSARON SANCHES,
Vice- Prefeito em exercício no cargo de Prefeito do Município
de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer favorável à concessão de
Aposentadoria Voluntária por Idade, constante do Processo
Administrativo N° 757/2020;

R E S O L V E:
ARTIGO 1° - Exonerar a Sra. MARIA CRISTINA

STEINBRAUCH VERNA DE MORAIS, portadora do RG N°
W035195-U, do CPF/MF NO 000.597.488-77, do cargo de
Médica Clínica Geral.

ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata (Estância

Hidromineral), aos vinte e quatro dias do mês de novembro
de dois mil e vinte.

José Rica as ron Sanches
Vice-Prefeito em exercício no cargo de

Prefeito Municipal


	00000001

